••••••UF(
~ERVIÇO

~~ •.•-.:
UFG

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOlAS
FACULDADE DE NUTRiÇÃO

CONCURSOPÚBLICO PARAPROFESSOREFmVO
FACULDADEDE NUTRIÇÃO/UFG
EDITAL N° 30/2015/FANUT/UFG

PROCESSO:.23070.003425/2015-37

Área: NUTRIÇÃO CLÍNICA

ATA N.o 002
Ata da Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Efetivo/Adjunto
A, área Nutrição Clínica da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de
Goiás.
Aos 06 dias do mês de Julho de dois mil e quinze, no horário de 14h30min
reuniu-se na sala Murici da Faculdade de Enfermagem e Nutrição a Banca
Examinadora do Concurso Público para Professor Efetivo/Adjunto A, área
Nutrição Clínica da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás,
composta pelas professoras Doutoras Juliana da Cunha (FANUT/UFG) -
Presidente; Patrícia Borges Botelho (FANUT/UFG) e Kênia Mara Baiocchi de
Carvalho (membro externo - UnB) para aplicação da prova escrita, de caráter
eliminatório. Os candidatos realizaram a prova no período de 14:30 às 18:30
horas sem nenhuma intercorrência e após o termino essa banca procedeu a
correção cujo resultado é apresentado na tabela abaixo.

Nome Média final
FLAVIA CAMPOS CORGOSINHO 718 - APROVADA
GUSTAVO DUARTE PIMENTEL 7,2 - APROVADO
MARIANNE DE OLIVEIRA FALCO 7 1 - APROVADA
CRISTIANE FERREIRA MORAES 3,8 - REPROVADA
CINTHIA BAU BETIM CAZARIN 3,1 - REPROVADA

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião, lavrada a
presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

\:> AA.-é{ c. V1O.. Â
rofa Ora Juliana da

1,

Profa Ora Kênia Ma a Baiocchi de Carvalho (membro externo)